

از حضور مسئولان ورزش تا تهدید به اخراج سرمربی در فینال نوجوانان والیبال آسیا

شب‌ی که جام پر کشید

مهری رنجبر/ روز آخر رقابت‌های والیبال نوجوانان آسیا، شب اشک‌ها و لب‌خندها بود. تیم والیبال نوجوانان که با اقتدار و بدون شکست در فینال آسیا حریف ژاپن شده و قرار بود هشتمین جام قهرمانی را بگیرد، اما در شلوغ‌ترین شب سالن کم آورد و باخت. باخت ۳ بر صفر و بدون حرف به ژاپن که جام را از خانه برد. شمی که تیم والیبال جوانان ۱۰۵۶ کیلومتر آن‌طرف‌تر یعنی شهر منامه بحرین، در قهرمانی آسیا ژاپن را با نتیجه ۳ بر ۲ شکست داد. روز آخر رقابت‌های قهرمانی نوجوانان آسیا در تهران، روز اتفاقات عجیب و غریبی بود، از حضور همزمان سید حمید سجادی وزیر ورزش و معاونش سید محمدرضا پولادگر و معاونان در سالن برای تماشا فینال، بازی تیم کروئالی چین برای پنجمی آسیا تا حضور سفیر کره روی سکوی تماشاگران برای تشویق تیم نوجوانانش، تماشاگران زن، شادی هندی‌ها با حرکات موزون بعد از سومی، باخت دواز انتظار تیم نوجوانان، اشک‌های حسرت‌بار بازیکنان برای از دست رفتن قهرمانی تا اعتراض محمد وکیلی به میز داوری و داد و فریاد پارک کیش و نوبن ناظر کره‌ای سر و وکیلی و تهدیدش به اخراج از سالن.

وزیر ورزش با ماموش آمد
سید حمید سجادی وزیر ورزش و

سید محمدرضا پولادگر معاون ورزش قهرمانی و حرفه‌ای، با شروع بازی فینال نوجوانان آسیا در سالن فدراسیون حاضر شدند و از نزدیک بازی تیم نوجوانان مقابل ژاپن را تماشا کردند. هر چند این بازی با قهرمانی ایران تمام نشد، اما حمید سجادی بعد از نایب قهرمانی تیم نوجوانان گفت: «میزبانی به بهترین شکل ممکن انجام شد. دوست داشتیم تیم نوجوانان ایران در تهران قهرمان شود، ولی هر تیمی که بهتر بازی کند و هماهنگ‌تر باشد در پایان برنده خواهد شد. در بازی فینال فرایند بازی تیم ژاپن بهتر از ایران بود و در نهایت برنده شد. باخت همیشه هم در فدراسیون والیبال قطعاً تلاش می‌کند تا تیم نوجوانان ایران را برای مسابقات جهانی آماده کند. قول می‌دهم خیلی بهتر از سال‌های گذشته از والیبال حمایت کنم.»

بنجمی تیم کروئالی چین
تیم والیبال چین، در حالی که بازیکنانش ظاهراً به کرنا مبتلا شده بودند، برای مقام پنجمی با چین تاییه بازی کرد و با نتیجه ۳ بر ۲. بازیکنان چینی در حالی مقابل چین تاییه حاضر شدند که در سالن گرم فدراسیون والیبال، زیب کاپتن‌هایشان را کشیده بودند، اما پزشکی این تیم حاضر به تأیید

گلایه‌های کاپیتان سابق تیم ملی سبک تاکرا از وضعیت این رشته

بهبزادی: مدیریت نادرست ما را به قهقرا برده است

فائزه زمانی / کاپیتان سابق تیم ملی سبک تاکرا، اوضاع این رشته را خوب نمی‌داند. معصومه بهزادی معتقد است مدیریت نادرست در این رشته، نه تنها همه را فراری داده بلکه باعث افت این رشته در سطح جهانی شده است. او در گفت‌وگو با خبرنگار «ایران» از اوضاع تیم ملی سبک تاکرا گلایه کرد: «مسئولان با سوءاستفاده از قدرت ناشی از بازیکنان دیگر از ضایع می‌کنند. مدت‌هاست که راجع به جوان‌گرایی صحبت می‌کنند اما ترکیب مسابقات جام پادشاهی تایلند که یک ماه قبل برگزار شد، چیز دیگری نشان داد. آنها به جای انتخاب اصولی بازیکنان برای اعزام به میادین مختلف، ترکیب تیم ملی را کاملاً شخصی‌گزیش می‌کنند. ما مدیرو و ریسی می‌خواهیم که بحق و شایستگی مدیریت

کنند. فقط علاقه به این رشته، کاری برای تیم ملی انجام نمی‌دهد بلکه انتخاب منصفانه نرفت تیم ملی و اعزام مداوم به مسابقات است که باعث پیشرفت این رشته در میادین جهانی می‌شود.» بهزادی معتقد است این رشته به شرط مدیریت درست می‌تواند در سطح جهان حرف‌هایی برای گفتن داشته باشد. «وقتی تمام کشورها پیشرفت کرده و فقط ما در حال زدن هستیم، مشخص می‌شود که یک جای کار می‌لنگد. ما هم مثل ورزشکاران دیگر رشته‌ها با دانش کافی، تمرینات اصولی و مدیریت صحیح می‌توانیم موفق باشیم و این رشته را از اوضاع فعلی نجات داده و در سطح کشورهای دیگر قرار بگیریم. حق تیم ملی این است که بازیکنانش در عین شایستگی انتخاب شوند نه اینکه بازیکنانی

اعزام شوند که برخلاف شایستگی‌های فنی، خود یا هیأت‌های استان شان توانایی پرداخت تیم ملی و اعزام مداوم به مسابقات است که اشخاصی همراه کادرا اعزام شدند که صلاحیتی و شایستگی نداشته و به خاطر آشنایی با مدیران ملی‌پوش پیشین سبک تاکرا تصمیمات نادرست را موجب افت این رشته می‌داند: «کجای دنیا مسئولان فدراسیون به جای کادر فنی ترکیب تیم را مشخص می‌کنند؟ اگر این مدیران علم مریگری را دارند به جای مدیریت به مریگری بپردازند و مسئولیت را به دست افراد آگاه‌تر بسپارند. این رشته ورزشی مظلومانه یک گوشه افتاده و فقط از آن استفاده شخصی می‌شود، در صورتی که ورزشکاران زیادی سال‌ها

صادقانه برای پیشرفت این رشته زحمت کشیده‌اند. سهراب آزاد جدا از رشته سبک تاکرا رئیس انجمن کراس فیت هم هست. به نظرم ایشان بیشتر از اینکه روی سبک تاکرا تمرکز کند روی کراس فیت تمرکز دارد که همین موضوع هم باعث پسرفت سبک تاکرا شده است. در حال حاضر پیشکوتان از این رشته فاصله گرفته و کنار گذاشته شده‌اند. در کل مدیریت نادرست، این رشته را به قهقرا برده است. به‌راحتی با مقایسه نتایج تیم ملی در ادوار گذشته می‌توانیم متوجه افت این رشته شویم. ایران امسال باید در سطح



تعمیم احمدی/ایران



در قهرمانی آسیا را جشن گرفتند. تیم هند بعد از باخت مقابل ایران در نیمه نهایی، مقابل کره در بازی رده‌بندی، بازی کرد. هر چند کره تیم خوبی بود اما مقابل هند کم آورد و ۳ بر ۲ باخت تا عنوان سومی از آن زردپوشان شود. بازیکنان هند بعد از پیروزی، با سجده مقابل مربی‌شان از او تشکر کردند و با حرکات موزون همراه موسیقی هندی پخش شده در سالن، به شادی پرداختند؛ شادی‌ای که توجه حاضران در سالن را جلب کرد.

اعتراض وکیلی و فریاد پارک کی وون
تیم والیبال نوجوانان به رغم صعود مقتدرانه به فینال، زورش به ژاپن نرسید و جام قهرمانی از دستش رفت. ژاپنی‌ها برخلاف ایرانی‌ها خیلی راحت و بدون استرس کار کردند و با استفاده



بتر مسابقات جهانی با به میدان می‌گذاشت اما در سطح پایین‌تر شرکت کرد و مدال گرفت که این مدال با ارزیابی ارزشی ندارد.»



و هیچ کس به اندازه ترنت الکساندر آرنولد خوشحال نشد وقتی دید او مصدوم شده و بین دو نیمه تعویض شده است؛ مهاجم ۲۰ ساله سوئدی قبل از اینکه به سانچو پاس گل بدهد، قتل‌گزار لیورپول را به لرزه درآورد البته می‌توانست به این توپ ضربه بهتری بزند. از این به بعد برای تن‌هاخ

احتمال حبس ابد برای مدافع منچستر سیتی

مدافع پیشین تیم فوتبال منچستر سیتی انگلیس شاید به حبس ابد محکوم شود. در انگلیس دادگاه بررسی اتهامات پنج‌مین مندی به تجاوز و تعرض، ادامه دارد. این فوتبالیست فرانسوی شاید به حبس ازی پنج تا بیست سال محکوم شود. احتمال محکومیت حبس ابد نیز برای او وجود دارد. پنج‌مین مندی پیش از این به هیچ یک از اتهام‌های تجاوز جنسی خود علیه شش دختر اعتراف نکرد و در واقع آنها را انکار کرد. تیموتی کری، دادستان به هیأت منصفه گفته که پنج‌مین مندی دو دختر را در اتاق‌های عمارت خود حبس و به آنها تجاوز کرده است. یکی از دوستان نزدیک دختری که مندی به او تجاوز کرده بود این اطلاعات را منتشر کرده است. این منبع مطلع گفت: «به نظر می‌رسد که دوستانم یک روح دیده است. او هوشیاری خود را از دست داده بود و به نظر می‌رسد مرده است.» پراساس گزارش رسانه‌های انگلیسی پنج‌مین مندی با خطر حبس از ۵ تا ۲۰ سال یا حتی حبس ابد مواجه است.

نبرد بارسلونا و منچستر سیتی در بازی خیرخواهانه

طرفداران فوتبال در نوکمپ یک دیدار دوستانه با کیفیت را بین بارسلونا و منچستر سیتی مشاهده خواهند کرد. این بازی با هدف خیریه برگزار می‌شود و درآمد آن به پژوهش در زمینه بیماری ALS خواهد رسید. خوان کارلوس اوتزونه، دروازه‌بان سابق بارسا که سال‌ها دستیار پد گاردیولا در بارسا و سیتی بود، به این بیماری دچار شده است. بارسلونا به روند ۴ بازی رسمی بدون گل زده خاتمه داد و توانست در خانه رنال سوسیه‌داد با نتیجه چهار بر یک پیروز شود. آنها در شش دیدار اخیر برابر منچستر سیتی تنها یک باخت داشته‌اند و در سه بازی اخیر مقابل این تیم در نوکمپ، ۷ گل زده‌اند و تنها یک گل دریافت کرده‌اند. سیتی هم لیگ برتر را مثل همیشه عالی آغاز کرده است. این تیم در بازی اخیر خود برابر نیوکاسل به تساوی ۳-۳ رسید. آنها با ۷ امتیاز، بهترین شروع خود را در لیگ برتر از فصل ۲۰۱۹-۲۰ داشته‌اند. ژاوی در بازی با سوسیه‌داد تغییرات گسترده‌ای در چینش و ترکیب تیم داد. فران تورس در پست هافبک تهاجمی بازی کرد و الخاندرو بالدو هم جای چوردی آلبا در پست مدافع چپ را گرفت. در سمت دیگر، ارلینگ هالند سومین بازیکن تاریخ لیگ برتر شد که در دو بازی اولش در خانه رقیبان گل می‌زند. کوین دی‌بروینه هم تا این‌جا فصل ۳ پاس گل داده است.

اظهارات تند بازرس قضایی دادگاه علیه رایان گیگز

بازرس قضایی دادگاه رایان گیگز گفته که زمان آن رسیده که او تاوان کارهایش را بپردازد. این اسطوره منچستر یونایتد به حمله به نامزد سابقش متهم است. پیتلر رایت، بازرس قضایی در دادگاه منچستر گفته است: «دو رایان گیگز کاملاً متفاوت وجود دارند. یکی از آنها برای قرار گرفتن در معرض عموم است و یک رایان گیگز هم پشت درهای بسته داریم. هیأت منصفه، متشکل از هفت زن و پنج مرد را دعوت می‌کنم که به این نتیجه برسند که متهم در ظاهر بسیار موجه است، اما زمانی که نقابش را برمی‌دارد، می‌تواند فردی باشد که دست به این کارهایی که ما آنها متهم شده، بزند.» گیگز ۴۸ ساله متهم است که به کیست گرویل ۳۸ ساله، نامزد سابقش، حمله کرده و به او آسیب فیزیکی رسانده است و در دوران نامزدی، بین اگوست ۲۰۱۷ تا نوامبر ۲۰۲۰، دست به کنترل روانی او زده است. گیگز با این اتهامات مخالف است. هدفش چیست.»



سجادی: فیبا از بانوان حمایت کند

شیخ سعود بن علی احمد آل ثانی، رئیس کنفدراسیون بسکتبال آسیا با حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان دیدار کرد. دکتر سجادی در این دیدار با اشاره به همکاری دو کشور ایران و قطر گفت: «امیدواریم که در آینده نزدیک شاهد میزبانی‌های دیگر در رشته بسکتبال باشیم. اعتقاد داریم که آقای داوری برنامه‌محور است و یکی از خواسته‌های ما از فدراسیون بسکتبال داشتن تعاملات بین‌المللی است. چشم امید داریم که فدراسیون بسکتبال آسیا نسبت به گذشته حمایت بیشتری از برنامه‌های فدراسیون ایران داشته باشد. تقاضای ما این است که فدراسیون آسیا از نظر آموزشی و مدرس از بسکتبال ایران حمایت کند. از بانوان ما حمایت کنید.»

یزدانی و قاسم‌پور در سید پیک رنکینگ جهانی

حسن یزدانی و کامران قاسم‌پور در گروه‌بندی رقابت‌های کشتی قهرمانی جهان در جایگاه اول قرار گرفتند. مسابقات کشتی آزاد و فرنگی قهرمانی جهان از ۱۹ شهریور به میزبانی بلغراد آغاز می‌شود. در آستانه این رقابت‌ها اتحادیه جهانی کشتی سیدبندی ورزشکاران را اعلام کرد. در وزن ۸۶ کیلوگرم حسن یزدانی دارنده مدال طلای جهان و المپیک در سید

یک قرار دارد و دیوید تیولور نیز در سید ۲ است. در وزن ۹۲ کیلوگرم کامران قاسم‌پور دارنده مدال طلای جهان در سید یک قرار دارد. در وزن ۷۹ کیلوگرم جردن باروز کهنه کار امریکایی در جایگاه نخست ایستاده و محمد نخودی جوان در رده دوم قرار دارد. در سیدبندی فوق سنگین امیرحسین زارع دارنده مدال برنز المپیک و قهرمان جهان در رده سوم قرار گرفته و بالاتر از او گنو پتزیاشویلی و طاه‌ا آکگول قرار دارند.

بسکتبال ایران و ۲ پله نزول جهانی

پاوررکنینگ انتخابی جام جهانی در آسیا و اقیانوسیه اعلام شد و ایران با دو پله نزول در رتبه ششم قرار گرفت. این درحالی است که پنجره چهارم رقابت‌ها فردا در منطقه آسیا و اقیانوسیه را در این جدول به خود اختصاص داده است. استرالیا، لبنان، نیوزیلند، اردن و ژاپن به ترتیب در رده‌های اول تا پنجم ایستاده‌اند. تیم ملی بسکتبال ایران ساعت ۲۰:۳۰ فردا سوم شهریور میزبان ژاپن است.

شروع تمرینات تیم ملی بوکس از ۶ شهریور

اردوی تیم ملی بوکس از ششم شهریور با حضور بوکسورهای هندی در سالن حاج احمد ناطق نوری شروع می‌شود. بوکسورهای منتخب علیرضا استکی سرمربی تیم ملی از ششم شهریور به خط خواهند شد تا در اردویی ۱۰ روزه مقابل بوکسورهای هندی قرار بگیرند.

در این اردو، داور رسمی برای مبارزه بین دو تیم حضور خواهد داشت.

باخت تیم ملی والیبال زنان مقابل ویتنام

تیم ملی والیبال زنان ایران دیروز در دومین بازی جام کنفدراسیون آسیا به ویتنام باخت. تیم والیبال زنان ایران که در بازی نخست، تیم کره جنوبی را ۳-۲ صفر برده بود، در دومین بازی در ۳ ست پیاپی (۲۵-۰، ۱۷-۲۵ و ۱۴-۲۵) مغلوب ویتنام شد. تیم ملی والیبال زنان امروز در سومین دیدار مقابل فیلیپین به میدان می‌رود.

محبی از بیمارستان مرخص شد

میثم دلخانی که در تورنمنت بین‌المللی تورلیخونوف دچار آسیب‌دیدگی شدید کتف شد در بازگشت از قزاقستان دستش را جراحی کرد. او از دو هفته دیگر می‌تواند تمرینات بدنسازی کشتی را آغاز کند. دیگر مدعی مصدوم تیم ملی، بدالله محبی در مرحله نهایی انتخابی تیم ملی و در مصاف با امیر رضا معصومی دچار پارگی کامل رباط و مینیسک شد و توسط دکتر کیهانی جراحی کرد. او روز گذشته از بیمارستان ترخیص شد.

عصانیت هواداران یوونتوس از سرمربی تیم شان

هواداران تیم فوتبال یوونتوس پس از تساوی ناامیدکننده این تیم برابر سامپدوریا علیه سرمربی یووه شعرهایی سر دادند. یوونتوس با قبول تساوی بدون گل در خانه سامپدوریا دو امتیاز از دست داد اما بدرت از نتیجه نوع بازی این تیم بود که نه تنها کسلس کننده بود بلکه ممکن بود منجر به شکستش شود. اگر چه از دست دادن پل یوگیا و اتخل دی‌ماریا در ابتدای فصل دست ماسیمیلیانو آلگری را بسته است اما از نظر گروهی از هواداران این توجیه قابل قبولی برای شیوه بازی این‌کلونزی

مقابل سامپدوریا نبود. به همین دلیل هم آنها در پایان بازی شعرهایی علیه سرمربی شان سر دادند. آنها پس از تساوی بدون گل ناامیدکننده‌شان که در آن دو بار تیر دروازه مانع گلزنی سامپدوریا شد، شعرهایی همچون «تا پنجره نقل و انتقالات بسته نشده می‌توانیم یک مربی واقعی داشته باشیم» و «چه زمانی دوباره می‌توانیم آلگری را اخراج کنیم» سر دادند.

ستاره آلمانی تنیس، گرناداسلم آمریکا را از دست داد

الکساندر زورف تنیسور سرشناس آلمانی به دلیل مصدومیت، حضور در رقابت‌های تنیس آزاد آمریکا را از دست داد. در قرعه‌کشی اصلی گرناداسلم آمریکا، زورف جای خود را به استفان کوزلوف آمریکایی (شماره ۱۱۰ جهان) داد. این تنیسور آلمانی در اوایل ژوئن در نیمه نهایی مسابقات آزاد فرانسه (رولان گاروس) مقابل رافائل نادال مصدوم شد ولی مشخص نبود که در تنیس آزاد آمریکا شرکت می‌کند یا خیر. این ورزشکار گفت که قرار است در مرحله گروهی جام دیویس که از ۱۳ تا ۲۸ شهریور برگزار می‌شود، شرکت کند. این رقابت‌ها قرار است دو روز بعد از پایان تنیس آزاد آمریکا شروع شود. مسابقات آزاد آمریکا از هفته آینده برگزار می‌شود و دانیل مدودف روسی شانس حضور در این رقابت‌ها را دارد و امیدوار است بتواند بعد از غیبت در ویمبلدون عنوان قهرمانی را به دست بیاورد.

سورنه

